Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01253870628 ING. ADRIANO SILVERIO

DATA DI GENERAZIONE 608/03/2023

OGGETTO: Offerta economica 

Identificativo Numerico Gara: 3471604 – CIG: ZF73A48A51 

Con la presente, si offre la cifra di €2.800,00 (diconsi euro duemilaottocento/00) oltre oneri  C.N.P.A.I.A.  
IVA e bolli per le seguenti prestazioni professionali: 

Attività di coordinamento prove di carico puntuali e verifiche per l’installazione del telecomandato 
radiologico GMS SIREVIX. 

L’incarico professionale sopradescritto verrà effettuato dal sottoscritto Ing.